4.10.
4.11.
4.12.
4.13.
4.14.
4.15.
4.16.
4.17.
4.18.
4.19.
4.20.
4.21.

4.22.
4.23.
4.24.
4.25.

5.1.

6.1.
6.2.
6.3.
6.4.
6.5.

Plan nabave roba, radova i usluga za 2016. LU PLOCE
REDOVITA DJELATNOST

Ev. br.

Predmet nabave
nabave

Sluzbena putovanja
N45/16 Naknade za smjestaj na sluzbenom putu u zemlji

Naknade troskova zaposlenima
N46/16 Stru¢no usavrSavanje zaposlenika

Usluge telefona, poste i prijevoza
N47/16 Usluge fiksne telefonije
N48/16 Nova fiksna telefonija
N49/16 Usluge mobilne telefonije
N50/16 Najam internet voda
N51/16 Postarina

Usluge tekuceg i invest.odrzavanja
N52/16 Odrzavanje objekata pomorske signalizacije
N53/16 Odrzavanje sustava vatrodojave
N54/16 Odrzavanje energetskih sustava
N55/16 Sanacija grijanja rasklopista
N56/16 Odrzavanje vodoopskrbnog sustava
N57/16 Odrzavanje luckih cesta
N58/16 Odrzavanje ostalih gradevinskih objekata
N59/16 Odrzav.rag.prog.i pro.obracuna placa
N60/16 Odrzavanje sustava kontrole pristupa
N1/16  Odrzavanje opreme mareografa
N61/16 Odrzavanje sustava videonadzora
N62/16 Usl.tek. i inv.odrzavanja prijevoz.sredstava
N63/16 Odrzavanje PCS sustava
N5/16  Praéenje ornitofaune - TRT
N13/16 Ispitivanje kvalitete mora - TRT
N6/16  Mijerenje talozne tvari i sastav UTT - TRT
N9/16  Mijerenje buke - TRT
N8/16 Ispitivanje ukupne suspendirane tvari u moru - TRT
N12/16 Ispitivanje kvalitete mora - KT
N11/16 Ispitivanje kakvoce otpadnih voda - KT
N10/16 Stanje sedimenta morskog dna - KT

N7/16, 2 Odrzavanje zeljeznicke infrastrukture u luci Ploce
N64/16 Odrzavanje kontejnerskog terminala

N65/16 Odrzavanje luckih obala

N66/16 Tekuce i investicijsko odrZzavanje dubina u luci Plo¢e

Usluge promidzbe i informiranja
N67/16 Sponzorstvo u svrhu promidZzbe
Komunalne usluge
N68/16 Opskrba vodom
N69/16 IznoSenje i odvoz smeca
N70/16 Ekoloske usluge
N71/16 Usluge odrzavanja zelenih povrsina
N72/16 Usluge skrbi o RO-RO terminalu

Procijenjena
vrijednost
nabave

15.000,00

48.000,00

36.000,00
10.000,00
88.000,00
20.000,00
22.000,00

61.000,00
40.000,00
80.000,00
4.000,00
130.000,00
50.000,00
50.000,00
12.500,00
40.000,00
20.000,00
40.000,00
20.000,00
360.000,00
58.000,00
70.000,00
70.000,00
5.000,00
10.000,00
70.000,00
13.500,00
5.000,00
66.000,00
50.000,00

50.000,00
50.000,00

160.000,00

10.000,00
20.000,00
20.000,00
10.000,00
60.000,00

Vrsta postupka

€l1.18.st.3.

€1.18.st.3.

¢l.18.st.3.
¢l.18.st.3.
¢l.18.st.3.
¢l.18.st.3.
¢l.18.st.3.

¢l.10.st.1.
¢l.18.st.3.
¢l.18.st.3.
¢l.18.st.3.
¢l.18.st.3.
¢l.18.st.3.
¢l.18.st.3.
¢l.18.st.3.
¢l.18.st.3.
¢l.18.st.3.
¢l.18.st.3.
¢l.18.st.3.
¢l.18.st.3.
¢l.18.st.3.
¢l.18.st.3.
¢l.18.st.3.
¢l.18.st.3.
¢l.18.st.3.
¢l.18.st.3.
¢l.18.st.3.
¢l.18.st.3.

¢l.18.st.3.
¢l.18.st.3.
¢l.18.st.3.
¢l.18.st.3.

¢l.18.st.3.

¢l.18.st.3.
¢l.18.st.3.
¢l.18.st.3.
¢l.18.st.3.
¢l.18.st.3.

ZJN

ZJN

ZJN
ZJN
ZJN
ZJN
ZJN

ZJN
ZJN
ZJN
ZJN
ZJN
ZJN
ZJN
ZJN
ZJN
ZJN
ZJN
ZJN
ZJN
ZJN
ZJN
ZJN
ZJN
ZJN
ZJN
ZJN
ZJN

ZJN
ZJN
ZJN
ZJN

ZJN

ZJN
ZJN
ZJN
ZJN
ZJN

Planirano trajanje ugovora

Ugovor ili okvirni sporazum Planirani pocetak postupka i 0S Napomena




6.6.

7.1.

7.2.
7.3.

8.1.
8.2.
8.3.
8.4.

8.5.
8.6.

8.7.

9.1.
9.2.
9.3.
10.

10.1.
10.2.

11.

11.1.
11.2.
11.3.

12.

12.1.
12.2.

13.

13.1.

14.

14.1.

15.

15.1.

N73/16

N74/16

N75/16
N14/15

N76/16
N77/16
N78/16
N79/16

N21/16
N80/16

N81/16

N3/16
N82/16
N83/16

N84/16
N85/16

N86/16
N87/16
N88/16

N89/16
N90/16

N91/16

N92/16

N93/16

Usluge CiS¢enja i pranja
Najam opreme
Najam opreme- T-COM

Najam internet voda za PCS
Najam printera

Intelektualne i osobne usluge
Odvijetnicke usluge

Pravne usluge, pravna misljenja i savjeti
Usluge projektiranja

Geodetsko katastarske usluge

Izrada geodetske situacije luke PloCe

Osposobljavanje djelatnika za siguran nacin rada sukladno
zakonu o zastiti o radu ishodenje potrebnih uvjerenja o
sigurnosti (elektroinstalacije, gromobran...)

Usluge revizije Plana upravljanja okoliSem za Kontejnerski
terminal Ploce

Uredski materijal i ostali materijal
Uredski materijal za 2016. godinu

Materijal za odrzavanje-razno
Materijal za CiS¢enje
Energija

Elektricna energija

Gorivo za motorna vozila

Premije osiguranja

Premije osiguranja prijevoznih sredstava
Premije osiguranja od nesretnog slucaja
Polica osiguranja za imovinu

Reprezentacija
Korist. vanjske usluge reprezentacije
Izdaci za reprezentaciju- nab. pi¢a i hrane

Racunalne usluge
Usluge antivrisne zastite

Ostale usluge
Izrada ID kartica i nosaca kartica s vezicama

Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Bankarske usluge i usluge platnog prometa

20.000,00

22.000,00

7.000,00
155.760,00

180.000,00
40.000,00
60.000,00
10.000,00
30.000,00

20.000,00

60.000,00

120.000,00
18.000,00
18.000,00

70.000,00
50.000,00

19.000,00
21.000,00
87.000,00

100.000,00
60.000,00

5.000,00

30.000,00

56.000,00

¢l.18.st.3.

¢l.18.st.3.

¢l.18.st.3.
¢l.18.st.3.

¢l.18.st.3.
¢l.18.st.3.
¢l.18.st.3.
¢l.18.st.3.

¢l.18.st.3.
¢1.18.st.3.

¢l.18.st.3.
¢l.18.st.3.
¢l.18.st.3.

¢l.18.st.3.
¢l.18.st.3.

¢l.18.st.3.
¢l.18.st.3.
¢l.18.st.3.

¢l.18.st.3.
¢l.18.st.3.

¢l.18.st.3.

¢l.18.st.3.

¢l.18.st.3.

ZJN

ZJN

ZJN
ZJN

ZJN
ZJN
ZJN
ZJN

ZJN
ZJN

ZJN
ZJN
ZJIN

ZJN
ZJN

ZJN
ZJN
ZJIN

ZJN
ZJN

ZJN

ZJN

ZJN

Ugovor na 5 godina




Plan nabave roba, radova i usluga za 2016. LU PLOCE

REDOVITA INVESTICIJSKA ULAGANJA

Procijenjena

R.br. fin Ev.br. Predmet nabave vrijednost nabave Vrsta postupka Ugovor ili okvirni sporazum Plan’i)t:;iur:)i(;etak Planirano 'iclriacj)asnje sgovor Napomena
(bez PDV-a)
1. Ulaganja u postojeéu infrastrukturu i suprastrukturu
1.1. N27/16 Obala br. V- Bokostitnici: ugradnja rezervnih dijelova 65.000,00 €l.18.st.3. ZIN
1.2. N28/16 Kabeli - lu¢ka infrastruktura, optika 25.000,00 ¢l.18.st.3. ZJN
Spajanje nove upravne zgrade Ulaznog terminala na svjetlovodnu
1.2.1. N23/16 infrastrukturu luke Ploce 30.000,00 ¢l.18.st.3. ZIN
Izmjestanje svjetlovodne spojnice - podrucje prijelaza NTF prema
1.2.2. N24/16 Terminal za rasute terete 25.000,00 €l.18.st.3. ZUN
1.3. N29/16 Nabava i ugradnja video kamera za nadzor lu¢kog podrucja 80.000,00 ¢l.18.st.3. ZJN
1.5. N30/16 Rekonstrukcija rasvjete kolosijeka ranzirne skupine 1 200.000,00 ¢l.18.st.3. ZJN
1.7. N31/16 Zamijena perimetra kod skladita "Radenska" 40.000,00 €l.18.st.3. ZIN
1.8.1. N32/16 Pristan za tekuce terete - Projektiranje armirano-betonskih blokova 60.000,00 ¢l.18.st.3. ZJN
1.8.2. N33/16 Pristan za tekuce terete - Sanacija armirano-betonskih blokova 340.000,00 ¢l.18.st.3. ZJN
1.9. N34/16 Rekonstrukcija RO-RO rampe 800.000,00 Otvoreni postupak Ugovor o javnoj nabavi radoval [l kvartal 3 mjeseca
1.10. N35/16 Kabeli - obala TRT 40.000,00 ¢l.18.st.3. ZUN
1.11. N37/16 Zamjena skretnica, pragova i sanacija kolosijeka 440.000,00 €l.18.st.3. ZJN
2. Plan razvoja - izgradnje
2.1. N38/16 lzrada batimetrije i nautiCke karte 240.000,00 Otvoreni postupak Ugovor o javnoj nabavi usluga Il kvartal 2 mjeseca
2.5. N104/15 Struéni nadzor sustava za upravljanje i nadzor UT - tehniCka zastita 100.000,00 ¢l.18.st.3. ZJN
2.6. N105/15 Struéni nadzor sustava za upravljanje i nadzor UT - IT integracija 195.000,00 ¢l.18.st.3. ZJN
2.7. N20/16 lzrada projektne dokumentacije za pristan za tekuce terete 1.520.000,00 Otvoreni postupak Ugovor o javnoj nabavi usluga | kvartal 18 mjeseci
Izrada projektne dokumentacije za zamjenu kabelskog raspleta
2.8. N39/16 trafostanica u luci Ploce 40.000,00 ¢l.18.st.3. ZIN
3. Ostali izdaci
3.2 N40/16 Uredski namjestaj i oprema 400.000,00 Otvoreni postupak Ugovor o javnoj nabavi roba Il kvartal 2 mjeseca
3.3. N41/16 InfromatiCka oprema 40.000,00 ¢l.18.st.3. ZJN
3.5. N42/16 Mareografska oprema nabava i ugradnja 104.000,00 ¢l1.18.st.3. ZJN
3.6. N43/16 Radijske postaje 48.000,00 ¢l.18.st.3. ZJN
Nabava, postavljanje, pustanje u rad i odrzavanje valografa i antene za prijam
3.7. N44/16 podataka s pripadajuc¢im softwaerima te anemometra i pripadajucih softwarea 250.400,00 Pregovaracki postupak Ugovor o javnoj nabavi roba | kvartal 12 mjeseci




Plan nabave roba, radova i usluga za 2016. LU PLOCE

PROJEKT INTEGRACIE TRGOVINE | TRANSPORTA

Procijenjena

Predmet nabave . Vrsta postupka Ugovor ili okvirni sporazum Planirani pocetak postupka Planirano trajanje ugovora ili 0S Napomena
vrijednost nabave

1. Razvoj lucke infrastrukture - Radovi

1.9. 2.14. Uredenje luCke ceste br. C6 i paralelnog dijela kolosijeka 21 5.200.000,00] Prema posebnim procedurama Svjetske banke Ugovor | kvartal 2016. 4 mjeseca

1.10. 2.15. Zamijena pet trafostanica TS 10/04 kV (br. 2, 4,5, 7i9) 2.800.000,00] Prema posebnim procedurama Svjetske banke Ugovor | kvartal 2016. 3 mjeseca

1.11. 2.16. lzgradnja lateralnog kanala spojne ceste za luku Ploce 960.000,00] Prema posebnim procedurama Svjetske banke Ugovor | kvartal 2016. 3,5 mjeseci

3. Provedba projekta

3.3.  N19/16 Projektantski nadzor za izgradnju Terminala rasutih tereta 40.000,00 ¢l.18.st.3. ZJN Ugovor | kvartal 2016. 2 mjeseca

Napomena: Nabava roba, usluga i radova prema planu nabave Projekta integracije trgovine i transporta smatra se javnom nabavom.
Nadmetanja prema ugovorima financiranim od strane Svjetske banke provodi se sukladno procedurama navedenima u smjernicama Svjetske banke.
U tom cilju, Sabor Republike Hrvatske utvrdio smjernice za nabavu uskladene sa smjernicama Svjetske banke.
Smijernice: Nabava po zajmovima IBRD (Medunarodne banke za obnovu i razvoj) i kreditima IDA-e (Medunarodne udruge za razvoj) od sijecnja 2011.
WB’s Guidelines: “Procurement under IBRD Loans and IDA Credits”, dated January 2011
Smijernice: Odabir i angaZiranje konzultanata od strane zajmoprimca Svjetske banke od sije€nja 2011.
WB’s Guidelines: “Selection and Employment of Consultants by World Bank Borrowers”, dated January 2011



http://web.worldbank.org/WBSITE/EXTERNAL/PROJECTS/PROCUREMENT/0,,contentMDK:20060840~pagePK:84269~piPK:60001558~theSitePK:84266,00.html#
http://web.worldbank.org/WBSITE/EXTERNAL/PROJECTS/PROCUREMENT/0,,contentMDK:20060656~menuPK:93977~pagePK:84269~piPK:60001558~theSitePK:84266,00.html#

